

கேந்திரிய வித்யாலயா எண். 1 & 2 கல்பாக்கம் – 603102
केन्द्रीय विद्यालय कल्पाक्कम क्रमांक 1 और 2

KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 & 2, KALPAKKAM

अस्थायी (संविदा आधार पर सत्र 2025-26) शिक्षक-नियुक्ति हेतु साक्षात्कार आयोजन 1

நேர்காணல் – பகுதி நேர ஆசிரியர்கள் கல்வி ஆண்டு 2025-26

WALK IN – INTERVIEW FOR PART TIME CONTRACTUAL TEACHERS
(Contractual Basis Panel - 2025-26) On 16th SEP 2025 at KV No. 1 KALPAKKAM

கேந்திரிய வித்யாலயா கல்பாக்கம் | மற்றும் II பள்ளிகளில் பகுதிநேர ஆசிரியராக பணிபுரிய ஆசிரியர்கள் தேவை. தகுதி வாய்ந்த ஆசிரியர்கள் தங்களுடைய அசல் சான்றிதழ்களையும் உறுதிப்படுத்தப்பட்ட நகல் சான்றிதழ்களையும் கொண்டு வரவும். நேர்காணல் தொடங்கும் நேரம்: 16.09.2025 காலை 9 மணி

सत्र 2025-26 के लिए, केवी क्रमांक 1 और 2, कल्पाक्कम में आवश्यकतानुसार अस्थायी रिक्तियों को भरने के लिए, नीचे उल्लिखित विषयों के लिए, पूर्णतः संविदा आधार पर अंशकालिक शिक्षकों की आवश्यकता है। योग्य उम्मीदवार 16.09.2025 को सुबह 9 बजे, अपने मूल प्रमाणपत्रों और सत्यापित प्रतियों के साथ, निर्दिष्ट तिथि (तिथियों) को केवी क्रमांक 1, कल्पाक्कम में साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं।

Wanted Part time teachers purely on Contractual basis, for the subjects as mentioned below, to fill temporary vacancies when required, at KV No.1 & 2 Kalpakkam, for the Session 2025-26. Eligible candidates may appear for interview, on 16.09.2025 at 9.00 am, along with their original certificates & attested copies, on the specified Date(s) at KV No.1, Kalpakkam.

S.No	Date	Post & Subject
1	16.09.2025 Tuesday	• Post Graduate Teachers (PGT), (English, Chemistry) Qualification 50% in Post-Graduation in respective subject with B.Ed.,
		• Trained Graduate Teacher (TGT) (Hindi, Sanskrit, Social Studies - SST) Qualification: 50% in Graduation in respective subject with B.Ed.,
		• Sports Coach (Qualification - B.P. Ed.,) • Music (PRT) Bachelor Degree or Diploma in Instrumental / Vocal Music • ATL / Vocational Instructor, (Qualification - B.E / B.Tech, Electronic & Communication Engineering with 1 year experience in the relevant field)

Visit website <https://www.kvsangathan.nic.in/rec-rules.doc/> Vidyalaya Notice Board or Contact Office of KV No. 1 & No. 2 Kalpakkam / KV 1 Website: <https://no1kalpakkam.kvs.ac.in> for all relevant information

PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय कल्पाक्कम क्रमांक 1

अस्थायी (संविदा आधार पर सत्र 2025-26) शिक्षक-नियुक्ति हेतु साक्षात्कार आयोजन 1

सत्र 2025-26 के लिए, केवी क्रमांक 1 और 2, कल्पाक्कम में आवश्यकतानुसार अस्थायी रिक्तियों को भरने के लिए, नीचे उल्लिखित विषयों के लिए, पूर्णतः संविदा आधार पर अंशकालिक शिक्षकों की आवश्यकता है। योग्य उम्मीदवार 16.09.2025 को सुबह 9 बजे, अपने मूल प्रमाणपत्रों और सत्यापित प्रतियों के साथ, निर्दिष्ट तिथि (तिथियों) को केवी क्रमांक 1, कल्पाक्कम में साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं।

S.No	Date	Post & Subject
1	16.09.2025 Tuesday	• Post Graduate Teachers (PGT), (English, Chemistry) Qualification 50% in Post-Graduation in respective subject with B.Ed.,
		• Trained Graduate Teacher (TGT) (Hindi, Sanskrit, Social Studies - SST) Qualification: 50% in Graduation in respective subject with B.Ed.,
		• Sports Coach (Qualification - B.P. Ed.,) • Music (PRT) Bachelor Degree or Diploma in Instrumental / Vocal Music • ATL / Vocational Instructor, (Qualification - B.E / B.Tech, Electronic & Communication Engineering with 1 year experience in the relevant field)

सभी प्रासंगिक जानकारी के लिए वेबसाइट <https://www.kvsangathan.nic.in/rec-rules.doc/> पर जाएँ। विद्यालय सूचना पट्ट या केवी क्रमांक 1 और क्रमांक 2 कल्पाक्कम / केवी 1 के कार्यालय से संपर्क करें। वेबसाइट-
<https://no1kalpakkam.kvs.ac.in> पर जाएँ।

प्रधानाचार्य

Rajasthan Patrika - General Display

Advt size: 14cm W x 10cm H

Chennai Edition

Cost: **Rs. 2,940/-**